ПРОТОКОЛ №23
Общего собрания членов

Саморегулируемой организации
Некоммерческое партнерство «Консолидация строителей»

(далее - партнерство)

Дата проведения:
Место проведения
Время начала:

28 декабря 2012 г.
г. Москва, ул. Стромынка, д. 4, к. 1

Время окончания:
Дата составления протокола:

11 часов 00 минут
14 часов 30 минут
28 декабря 2012 г.

Количество членов партнерства в соответствии с данными
Реестра членов на 28 декабря 2012 года: 130

Приняли участие в собрании: 68

Кворум имеется.

Приглашены:
Хмельницкий А.Б. - председатель собрания
Калинина Е.В. - секретарь собрания

Повестка дня утверждена решением Правления партнерства, председателем Общего
собрания назначен Хмельницкий А.Б. (протокол от 18 декабря 2012 №135).

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Вопрос 1 Об утверждении сметы расходов партнерства на 2013 год.
Вопрос 2 Об исключении из членов партнерства.

ВОПРОС №1:
Об утверждении сметы расходов партнерства на 2013 год.
Количество голосов, необходимое для принятия решения по данному вопросу - 35

Формулировка решения по вопросу, поставленному на голосование:
1.1. Утвердить смету расходов партнерства на 2013 в соответствии с приложением №1 к

настоящему протоколу.

Итоги голосования:

«ЗА» - 68 голоса, «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.

Решение принято единогласно.

Формулировка принятого решения:

1.1. Утвердить смету расходов партнерства на 2013 в соответствии с приложением №1 к
настоящему протоколу.

ВОПРОС №2:
Об исключении из членов партнерства.
Количество голосов, необходимое для принятия решения по данному вопросу - 34

По данному вопросу слушали Руководителя Контрольной комиссии Кабанова М.М. и
Руководителя Дисциплинарной комиссии Сохина Е.В., которые сообщили, что, ООО
«Премиум», ООО «Облгорстрой», ООО «Технострой», ЗАО «БИМБ» и ООО «Оргстрой-
Вектор» уклоняются от плановых проверок, допускали неоднократную неуплату в
течение одного года членских взносов, имеют задолженность перед партнерством по
членским и целевым взносам, не выполняют требования о страховании.

Формулировка решения по вопросу, поставленному на голосование:
2.1. Применить меру дисциплинарного воздействия в виде исключения из членов

партнерства и исключить из членов партнерства на основании подпункта 5) пункта 2
статьи 55.15, подпункта 3) пункта 2 статьи 55.7 Градостроительного кодекса РФ
Общество с ограниченной ответственностью «Премиум» (ОГРН 5087746077480),
Общество с ограниченной ответственностью «Облгорстрой» (ОГРН 1087746840829),
Общество с ограниченной ответственностью «Технострой» (ОГРН 1085013002788),
Закрытое Акционерное Общество «БИМБ» (ОГРН 1027739719897) и Общество с
ограниченной ответственностью «Оргстрой-Вектор» (ОГРН 1027739844923).

Итоги голосования:

«ЗА» - 68 голосов, «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.

Решение принято единогласно.

Формулировка принятого решения:

2.2. Применить меру дисциплинарного воздействия в виде исключения из членов
партнерства и исключить из членов партнерства на основании подпункта 5) пункта 2
статьи 55.15, подпункта 3) пункта 2 статьи 55.7 Градостроительного кодекса РФ
Общество с ограниченной ответственностью «Премиум» (ОГРН 5087746077480),
Общество с ограниченной ответственностью «Облгорстрой» (ОГРН 1087746840829),
Общество с ограниченной ответственностью «Технострой» (ОГРН 1085013002788),
Закрытое Акционерное Общество «БИМБ» (ОГРН 1027739719897) и Общество с
ограниченной ответственност! 3).

Председатель собрания

Секретарь собрания